UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

          SỞ NỘI VỤ                                       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                    Số: 269/SNV-VP                            Thừa Thiên Huế, ngày 17 tháng 3  năm 2016
   V/v báo cáo số liệu công tác cán bộ

       nữ cuối nhiệm kỳ 2011 - 2016

Kính gửi:
	- Các cơ quan chuyên môn thuộc UBND tỉnh;
- UBND các huyện, thị xã, thành phố Huế.

Thực hiện Công văn số 1044/BNV-TH ngày 10 tháng 3 năm 2016 của Bộ Nội vụ về việc đề nghị báo cáo số liệu về công tác cán bộ nữ cuối nhiệm kỳ 2011 - 2016;
Để có cơ sở số liệu tổng hợp báo cáo Bộ Nội vụ, Sở Nội vụ đề nghị các cơ quan chuyên môn thuộc UBND tỉnh và UBND các huyện, thị xã, thành phố Huế cung cấp số liệu nữ đảm nhiệm các chức vụ lãnh đạo chính quyền của đơn vị, địa phương mình quản lý (theo biểu mẫu đính kèm).

Báo cáo số liệu của các đơn vị gửi về Sở Nội vụ trước ngày 25/3/2016; đồng thời, gửi file điện tử vào địa chỉ: tmphuong.snv@thuathienhue.gov.vn để tổng hợp.
Do Bộ Nội vụ yêu cầu hoàn thành báo cáo trước ngày 28/3/2016 nên đề nghị các đơn vị, địa phương phối hợp khẩn trương để Sở Nội vụ tham mưu UBND tỉnh thực hiện kịp thời theo quy định./.
   Nơi nhận:

  GIÁM ĐỐC

- Như trên;

- UBND tỉnh (để b/c);

- Phòng Nội vụ các huyện, TX, TP;

- Lưu: VT, VPTH (43b).
Cái Vĩnh Tuấn
PAGE
2